
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 NR XXXVIII/249/2021 

w sprawie określenia zasad na jakich przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje dieta 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej za 
udział w sesjach Rady Gminy oraz posiedzeniach komisji Rady, na które otrzymał 
pisemne zaproszenie przysługuje dieta miesięczna w wysokości 300,00 zł. 

§ 2. Każdorazowa nieobecność przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej na posiedzeniu do uczestnictwa w którym jest 
zobowiązany powoduje obniżenie wysokości diety określonej w § 1 o 25%. 

§ 3. Wypłata diet za dany miesiąc następuje do 10 - go dnia następnego 
miesiąca, na konto bankowe wskazane przez sołtysa, na podstawie listy 
obecności. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/35/2015 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad na jakich przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje dieta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A06A596-01FF-41E9-BB1C-5513378D52F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


